
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO IN FAVORE DELL'AVV.
MIRIAM FRANZO' DELLA FATTURA  FPA 7/2021 RELATIVA
ALLA D.R.S. N.43/2021 R.G. N.390 DELLO 03/08/2021 - CIG:
Z6532AE970

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

Vista la D.R.S. n.43 R.G. n.390 dello 03/08/2021 avente ad oggetto: Affidamento servizio legale per la difesa e
rappresentanza dell’Ente a resistere in giudizio innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Siracusa nel ricorso
con istanza ai sensi dell’art. 17 – bis del D.Legs n.546/92 avanzato dal Sig. Trombatore Giovanni”;  
Vista la fattura FPA 2/21 dello 01/10/2021 prot. n. 19381 dello 04/10/2021 dell’importo di €.769,03 emessa dall’Avv.
Miriam Franzò relative alle fasi di studio, introduttiva e cautelare  della controversia;

Vista la nota di credito FPA 3/21 dello 08/11/2021  prot. gen. n.22083 dello 08/11/2021, emessa a storno totale
della fattura FPA 2/21 dello 01/10/2021 di €. 769,03;
Vista la fattura FPA 7/21 dello 08/11/2021  prot. n. 22078  dello 08/11/2021 dell’importo di €.769,03, emessa dall’Avv.
Miriam Franzò relative alle fasi di studio, introduttiva e cautelare  della controversia;
Accertata la regolarità del servizio;

Ritenuto opportuno liquidare e pagare in favore del suddetto professionista la fattura in questione;

Visto l’art. 9 D.L. n.78/2009 convertito in legge n.102/2009 (decreto anticrisi);

Visto Il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati.

DETERMINA
Di liquidare e pagare in favore dell’ Avv. Miriam Franzò, con studio legale in Rosolini, c/da Gabellazza, snc -1.
C.F.FRNMRM84S55Z112K e P.IVA 01872810898, la somma complessiva di €.769,03 comprensiva di  CPA
e spese generali per il pagamento della fattura FPA 7/21 dello 08/11/2021 di cui in premessa.

Di prelevare la superiore somma al cap. 380/1 a voce “Risarcimenti – Transazioni e spese per incarichi legali”2.
cod. 01.11-1.10.99.99.999, giusto imp. 508/2021 del corrente esercizio finanziario.
Le suddette spettanze dovranno essere accreditate sul conto corrente intestato all’Avv. Miriam Franzò  cosi3.
come comunicato tramite modello “Scelta modalità di pagamento”, acquisito da codesto ufficio.
Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di Bilancio4.
e con le regole di Finanza Pubblica.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
“Affari Generali”

N. 78  DEL  22-11-2021

REG. GEN. N. 635

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

Il Responsabile del 1° Settore

F.toAssenza Vincenza) F.toRESPONSABILE

Il Responsabile del Procedimento

1° SETTORE n. 78 del 22-11-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

1° SETTORE n. 78 del 22-11-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


